
2. Buli Mitte 120 Frauen 9. Spieltag

Ma-Punkte
09 Schützengilde Bayreuth - SG 1912 Dittelbrunn 6,0 : 2,0 :
09 SKK 1926 Helmbrechts - SV Wacker 04 Harras 5,0 : 3,0 :
09 SKC Victoria Bamberg 2 - KSV Germania1990 Neustadt 8,0 : 0,0 :

SKC 67 Eggolsheim - HKSV Blau Weiss Lauterbach 6,0 : 2,0
SKC Bavaria Karlstadt - TSV Motor Gispersleben 7,0 : 1,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC Bavaria Karlstadt 9 47,0 : 25,0 16 : 2 25,0 : 7,0 8 : 0 22,0 : 18,0 8 : 2 BY

2 SKK 1926 Helmbrechts 9 45,5 : 26,5 14 : 4 38,5 : 9,5 12 : 0 7,0 : 17,0 2 : 4 BY

3 SKC Victoria Bamberg 2 9 43,0 : 29,0 13 : 5 31,0 : 9,0 10 : 0 12,0 : 20,0 3 : 5 BY

4 Schützengilde Bayreuth 9 43,0 : 29,0 12 : 6 28,0 : 12,0 8 : 2 15,0 : 17,0 4 : 4 BY

5 KSV Germania1990 Neustadt 9 32,5 : 39,5 8 : 10 22,0 : 10,0 6 : 2 10,5 : 29,5 2 : 8 TH

6 TSV Motor Gispersleben 8 30,0 : 34,0 6 : 10 15,0 : 9,0 4 : 2 15,0 : 25,0 2 : 8 TH

7 HKSV Blau Weiss Lauterbach 9 33,0 : 39,0 6 : 12 15,0 : 17,0 2 : 6 18,0 : 22,0 4 : 6 TH

8 SKC 67 Eggolsheim 8 27,5 : 36,5 5 : 11 18,5 : 13,5 4 : 4 9,0 : 23,0 1 : 7 BY

9 SG 1912 Dittelbrunn 9 24,0 : 48,0 5 : 13 8,0 : 24,0 1 : 7 16,0 : 24,0 4 : 6 BY

10 SV Wacker 04 Harras 9 26,5 : 45,5 3 : 15 19,5 : 20,5 3 : 7 7,0 : 25,0 0 : 8 TH

Heim Auswärts

Anne Tonat 605 SKC Victoria Bamberg 2 Claudia Liewald 581 KSV Germania1990 Neustadt
Christina Klein 586 SKC Bavaria Karlstadt Sandra Beckert 574 TSV Motor Gispersleben
Laura Lamprecht 576 SKC Victoria Bamberg 2 Diana Arnold 565 HKSV Blau Weiss Lauterbach
Daniela Dietel 574 Schützengilde Bayreuth Gabriele Muhl 554 HKSV Blau Weiss Lauterbach
Verena Lehner 572 Schützengilde Bayreuth Jasmin Molle 551 KSV Germania1990 Neustadt
Melanie Götzelmann 571 SKC Bavaria Karlstadt Christin Einsiedel 549 KSV Germania1990 Neustadt
Nicole Stenglein 568 SKK 1926 Helmbrechts Jana Stösel 538 SV Wacker 04 Harras
Sylvia Sorge 564 SKK 1926 Helmbrechts Sabine Ruß 536 SG 1912 Dittelbrunn
Melanie Schwarzmann 563 SKC 67 Eggolsheim Jule Schiemann 535 HKSV Blau Weiss Lauterbach
Carmen Heinzler 562 SKC Bavaria Karlstadt Jessica Thoß 535 TSV Motor Gispersleben

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 4 584 581 574 663
2. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 5 563 549 586 605
3. Carolin Eigler SKC Victoria Bamberg 2 2 563 546 553 581
4. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach 5 559 572 554 631
5. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 3 556 546 521 614
6. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 3 554 558 576 598
7. Corina Wirsching SKC 67 Eggolsheim 4 552 509 519 605
8. Stefanie Landmann Schützengilde Bayreuth 3 551 524 530 564
9. Claudia Liewald KSV Germania1990 Neustadt 5 551 554 581 594
10. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 2 549 563 568 613
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
17/18 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 71 4 583,50 5 580,80 9 582,00 579 574 663 0 9,0
3. 2. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 97 5 563,20 4 549,00 9 556,89 550 586 605 0 8,0
4. 3. Carolin Eigler SKC Victoria Bamberg 2 93 2 563,00 2 545,50 4 554,25 0 553 581 0 3,0
5. 4. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach84 5 558,60 4 571,50 9 564,33 553 554 631 0 6,0
7. 5. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 85 3 556,00 6 546,33 9 549,56 516 521 614 0 7,0
8. 6. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 91 3 553,67 4 557,50 7 555,86 559 576 598 0 3,0
9. 7. Corina Wirsching SKC 67 Eggolsheim 94 4 552,25 3 508,67 7 533,57 532 519 605 0 4,0

11. 8. Stefanie Landmann Schützengilde Bayreuth 83 3 551,33 4 523,75 7 535,57 0 530 564 1 4,0
19. 9. Claudia Liewald KSV Germania1990 Neustadt87 5 551,00 4 553,75 9 552,22 547 581 594 0 5,0
12. 10. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 77 2 549,00 5 562,60 7 558,71 554 568 613 0 4,0
24. 11. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 75 4 548,75 3 541,00 7 545,43 529 574 615 0 6,0
10. 12. Sabine Ruß SG 1912 Dittelbrunn 78 3 546,67 2 532,50 5 541,00 540 536 611 0 3,0
15. 13. Sandra Langer SKC Victoria Bamberg 2 92 4 545,75 2 540,50 6 544,00 0 0 603 1 2,0
16. 14. Kathleen Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach87 4 545,00 3 517,67 7 533,29 533 0 582 0 4,0
17. 15. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 59 5 544,80 4 547,00 9 545,78 549 552 593 0 6,0
18. 16. Marie Wolf KSV Germania1990 Neustadt96 4 544,75 3 565,00 7 553,43 543 0 654 1 6,0

2. 17. Iris End SV Wacker 04 Harras 58 3 543,67 5 546,20 8 545,25 520 500 598 1 5,0
20. 18. Manuela Haßfurther SKC 67 Eggolsheim 93 3 543,00 3 528,67 6 535,83 0 0 553 1 3,0
21. 19. Saskia Koch Schützengilde Bayreuth 86 4 542,75 5 534,60 9 538,22 543 545 571 0 5,0
22. 20. Anne Tonat SKC Victoria Bamberg 2 97 4 542,50 5 571,20 9 558,44 540 605 605 neu 0 6,0
23. 21. Melanie Schwarzmann SKC 67 Eggolsheim 85 3 541,67 4 546,25 7 544,29 0 563 596 1 5,0
14. 22. Annett Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach68 3 541,33 2 552,00 5 545,60 538 532 579 1 1,0
25. 23. Sandra Karl SKC Victoria Bamberg 2 98 4 540,25 5 555,20 9 548,56 537 519 595 0 7,0
26. 24. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 79 5 539,80 4 548,25 9 543,56 530 557 594 0 4,0
13. 25. Stefanie Pilz TSV Motor Gispersleben 97 5 539,80 3 537,00 8 538,75 538 509 595 0 5,0
27. 26. Sandra Ebert SV Wacker 04 Harras 76 3 539,00 5 555,20 8 549,13 520 0 612 0 4,0
28. 27. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 78 3 539,00 6 551,33 9 547,22 548 564 599 0 7,0
30. 28. Helga Friede SKC 67 Eggolsheim 67 1 538,00 4 524,00 5 526,80 546 538 616 2 3,0
32. 29. Heike Plönzke HKSV Blau Weiss Lauterbach61 1 537,00 1 521,00 2 529,00 495 0 537 3 1,0
47. 30. Christin Einsiedel KSV Germania1990 Neustadt1 4 536,50 4 526,75 8 531,63 519 549 570 0 3,0
35. 31. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 57 3 535,67 6 543,67 9 541,00 548 500 627 0 6,0
36. 32. E Jasmin Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 90 3 535,67 1 516,00 4 530,75 530 0 589 0 2,0
38. 33. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 83 3 534,67 3 568,33 6 551,50 551 0 611 1 3,0
39. 34. Tamara Böllath Schützengilde Bayreuth 93 4 534,50 5 529,60 9 531,78 533 554 579 0 3,0
40. 35. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 70 5 534,40 4 555,00 9 543,56 536 562 616 0 7,0
41. 36. Jule Schiemann HKSV Blau Weiss Lauterbach98 5 534,40 4 553,00 9 542,67 539 535 593 0 5,0
33. 37. Jasmin Thomann SG 1912 Dittelbrunn 94 5 534,20 4 397,75 9 473,56 551 523 611 0 5,0
44. 38. Tamara Burgis SKC 67 Eggolsheim 87 4 532,75 3 556,00 7 542,71 532 528 608 1 3,0
52. 39. Jasmin Molle KSV Germania1990 Neustadt95 4 532,75 4 532,25 8 532,50 516 551 597 1 2,0
48. 40. Jessica Thoß TSV Motor Gispersleben 90 3 532,67 2 511,00 5 524,00 0 535 535 0 2,0
29. 41. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 80 2 532,00 3 525,67 5 528,20 539 526 592 0 2,0
31. 42. Monika Voigt SV Wacker 04 Harras 61 3 531,67 5 549,20 8 542,63 510 520 622 1 6,5
34. 43. Juliane Wietfeld TSV Motor Gispersleben 92 5 531,60 3 555,67 8 540,63 0 513 623 0 5,0
49. 44. Katharina Haupt TSV Motor Gispersleben 87 3 531,00 2 546,00 5 537,00 515 0 595 0 4,0
45. 45. Kerstin Henske KSV Germania1990 Neustadt62 5 530,80 4 533,00 9 531,78 541 523 597 0 5,0
50. 46. Anne-Cathrin HaberstumpfSchützengilde Bayreuth 90 2 530,50 2 556,50 4 543,50 0 0 564 0 3,0
37. 47. Franziska Wirsing SG 1912 Dittelbrunn 95 5 530,00 3 524,00 8 527,75 530 511 592 0 3,0
51. 48. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 93 3 528,00 2 542,00 5 533,60 540 558 598 3 2,0
42. 49. Julia Ebert SV Wacker 04 Harras 0 3 526,00 5 542,60 8 536,38 510 510 580 0 4,0
53. 50. Hannah Burkard SKC Bavaria Karlstadt 1 1 526,00 0 0,00 1 526,00 0 0 526 0 0,0
54. 51. Marion Thomann SG 1912 Dittelbrunn 64 2 525,50 4 532,75 6 530,33 542 0 612 0 3,0
43. 52. Sabine Smollich HKSV Blau Weiss Lauterbach63 4 524,75 3 574,67 7 546,14 530 500 591 0 4,0
61. 53. Jana Stösel SV Wacker 04 Harras 71 3 524,33 1 540,00 4 528,25 0 538 541 1 3,0
55. 54. Jasmin Hahn SKC 67 Eggolsheim 98 3 524,00 4 551,00 7 539,43 508 537 574 0 3,0
46. 55. Kerstin Blanke SV Wacker 04 Harras 61 4 524,00 3 545,67 7 533,29 510 499 579 1 2,0
56. 56. Jennifer Weis SKC Bavaria Karlstadt 91 5 523,80 4 542,00 9 531,89 536 537 609 0 3,0
57. 57. Lena Wilferth Schützengilde Bayreuth 96 4 523,25 4 504,75 8 514,00 498 515 537 1 2,0
73. 58. Diana Arnold HKSV Blau Weiss Lauterbach77 3 522,33 3 537,67 6 530,00 529 565 568 1 3,0
58. 59. Verena Lehner Schützengilde Bayreuth 91 3 520,33 4 548,50 7 536,43 0 572 572 neu 0 5,0
59. 60. Jacqueline Landsmann KSV Germania1990 Neustadt85 1 519,00 0 0,00 1 519,00 0 0 519 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 9 574 5238 582,00 3442 382,44 1796 199,56 15 1,67
2. 2. Isabel Endregat HKSV Blau Weiss Lauterbach1 0 575 575,00 382 382,00 193 193,00 7 7,00
3. 3. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach9 554 5079 564,33 3302 366,89 1777 197,44 20 2,22
4. 4. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 7 568 3911 558,71 2531 361,57 1380 197,14 13 1,86

11. 5. Anne Tonat SKC Victoria Bamberg 2 9 605 5026 558,44 3282 364,67 1744 193,78 19 2,11
5. 6. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1671 557,00 1118 372,67 553 184,33 6 2,00
9. 7. Christina Klein SKC Bavaria Karlstadt 9 586 5012 556,89 3216 357,33 1796 199,56 16 1,78

12. 8. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 7 576 3891 555,86 2628 375,43 1263 180,43 22 3,14
6. 9. Carolin Eigler SKC Victoria Bamberg 2 4 553 2217 554,25 1466 366,50 751 187,75 14 3,50
8. 10. Marie Wolf KSV Germania1990 Neustadt7 0 3874 553,43 2522 360,29 1352 193,14 18 2,57

19. 11. Claudia Liewald KSV Germania1990 Neustadt9 581 4970 552,22 3244 360,44 1726 191,78 32 3,56
15. 12. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 6 0 3309 551,50 2189 364,83 1120 186,67 22 3,67
10. 13. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 9 521 4946 549,56 3258 362,00 1688 187,56 32 3,56
16. 14. Sandra Ebert SV Wacker 04 Harras 8 0 4393 549,13 2901 362,63 1492 186,50 27 3,38
13. 15. Sandra Karl SKC Victoria Bamberg 2 9 519 4937 548,56 3275 363,89 1662 184,67 48 5,33
23. 16. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 9 564 4925 547,22 3267 363,00 1658 184,22 29 3,22
7. 17. Sabine Smollich HKSV Blau Weiss Lauterbach7 500 3823 546,14 2522 360,29 1301 185,86 39 5,57

24. 18. Helene Nick SKC Bavaria Karlstadt 9 552 4912 545,78 3317 368,56 1595 177,22 32 3,56
18. 19. Annett Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach5 532 2728 545,60 1843 368,60 885 177,00 27 5,40
34. 20. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 7 574 3818 545,43 2567 366,71 1251 178,71 22 3,14
14. 21. Iris End SV Wacker 04 Harras 8 500 4362 545,25 2927 365,88 1435 179,38 33 4,13
33. 22. Melanie SchwarzmannSKC 67 Eggolsheim 7 563 3810 544,29 2543 363,29 1267 181,00 24 3,43
26. 23. Sandra Langer SKC Victoria Bamberg 2 6 0 3264 544,00 2200 366,67 1064 177,33 30 5,00
32. 24. Carmen Heinzler SKC Bavaria Karlstadt 9 562 4892 543,56 3293 365,89 1599 177,67 28 3,11
31. 25. Jutta Gast SKC Bavaria Karlstadt 9 557 4892 543,56 3313 368,11 1579 175,44 37 4,11
28. 26. Anne-Cathrin HaberstumpfSchützengilde Bayreuth 4 0 2174 543,50 1519 379,75 655 163,75 15 3,75
22. 27. Tamara Burgis SKC 67 Eggolsheim 7 528 3799 542,71 2544 363,43 1255 179,29 32 4,57
27. 28. Jule Schiemann HKSV Blau Weiss Lauterbach9 535 4884 542,67 3337 370,78 1547 171,89 48 5,33
21. 29. Monika Voigt SV Wacker 04 Harras 8 520 4341 542,63 2913 364,13 1428 178,50 36 4,50
20. 30. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 9 500 4869 541,00 3238 359,78 1631 181,22 32 3,56
30. 31. Sabine Ruß SG 1912 Dittelbrunn 5 536 2705 541,00 1808 361,60 897 179,40 20 4,00
25. 32. Juliane Wietfeld TSV Motor Gispersleben 8 513 4325 540,63 2907 363,38 1418 177,25 33 4,13
17. 33. Rosi Wolf SKC Victoria Bamberg 2 2 532 1081 540,50 725 362,50 356 178,00 13 6,50
75. 34. Melanie Götzelmann SKC Bavaria Karlstadt 2 571 1080 540,00 716 358,00 364 182,00 13 6,50
36. 35. Jasmin Hahn SKC 67 Eggolsheim 7 537 3776 539,43 2503 357,57 1273 181,86 31 4,43
29. 36. Stefanie Pilz TSV Motor Gispersleben 8 509 4310 538,75 2884 360,50 1426 178,25 23 2,88
38. 37. Saskia Koch Schützengilde Bayreuth 9 545 4844 538,22 3243 360,33 1601 177,89 46 5,11
39. 38. Katharina Haupt TSV Motor Gispersleben 5 0 2685 537,00 1783 356,60 902 180,40 18 3,60
47. 39. Verena Lehner Schützengilde Bayreuth 7 572 3755 536,43 2524 360,57 1231 175,86 27 3,86
35. 40. Julia Ebert SV Wacker 04 Harras 8 510 4291 536,38 2870 358,75 1421 177,63 39 4,88
42. 41. Manuela Haßfurther SKC 67 Eggolsheim 6 0 3215 535,83 2127 354,50 1088 181,33 30 5,00
40. 42. Stefanie Landmann Schützengilde Bayreuth 7 530 3749 535,57 2520 360,00 1229 175,57 34 4,86
56. 43. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 5 558 2668 533,60 1802 360,40 866 173,20 20 4,00
41. 44. Corina Wirsching SKC 67 Eggolsheim 7 519 3735 533,57 2492 356,00 1243 177,57 28 4,00
37. 45. Kerstin Blanke SV Wacker 04 Harras 7 499 3733 533,29 2477 353,86 1256 179,43 33 4,71
43. 46. Kathleen Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach7 0 3733 533,29 2507 358,14 1226 175,14 31 4,43
61. 47. Anna Ritthaler SKC 67 Eggolsheim 4 555 2132 533,00 1471 367,75 661 165,25 20 5,00
50. 48. Jasmin Molle KSV Germania1990 Neustadt8 551 4260 532,50 2879 359,88 1381 172,63 44 5,50
45. 49. Jennifer Weis SKC Bavaria Karlstadt 9 537 4787 531,89 3177 353,00 1610 178,89 26 2,89
44. 50. Kerstin Henske KSV Germania1990 Neustadt9 523 4786 531,78 3204 356,00 1582 175,78 46 5,11
52. 51. Tamara Böllath Schützengilde Bayreuth 9 554 4786 531,78 3231 359,00 1555 172,78 48 5,33
51. 52. Christin Einsiedel KSV Germania1990 Neustadt8 549 4253 531,63 2906 363,25 1347 168,38 39 4,88
46. 53. Jasmin Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 4 0 2123 530,75 1465 366,25 658 164,50 19 4,75
48. 54. Marion Thomann SG 1912 Dittelbrunn 6 0 3182 530,33 2120 353,33 1062 177,00 29 4,83
64. 55. Diana Arnold HKSV Blau Weiss Lauterbach6 565 3180 530,00 2165 360,83 1015 169,17 41 6,83
53. 56. Heike Plönzke HKSV Blau Weiss Lauterbach2 0 1058 529,00 750 375,00 308 154,00 18 9,00
62. 57. Jana Stösel SV Wacker 04 Harras 4 538 2113 528,25 1447 361,75 666 166,50 46 11,50
54. 58. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 5 526 2641 528,20 1786 357,20 855 171,00 22 4,40
49. 59. Franziska Wirsing SG 1912 Dittelbrunn 8 511 4222 527,75 2857 357,13 1365 170,63 48 6,00
57. 60. Nicole Bär KSV Germania1990 Neustadt8 525 4216 527,00 2833 354,13 1383 172,88 48 6,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Mitte 120 Frauen 9. Spieltag

Klub Klub
Schützengilde Bayreuth 6 2 SG 1912 Dittelbrunn
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Stefanie Landmann 530 2 1,0 2 536 Sabine Ruß
Saskia Koch 545 2 1,0 2 519 Sarah Stumpf
Lena Wilferth 515 2 1,0 2 523 Jasmin Thomann
Tamara Böllath 554 4 1,0 0 473 Elke Stumpf
Verena Lehner 572 4 1,0 0 511 Franziska Wirsing
Daniela Dietel 574 3 1,0 1 504 Nadine Limpert/J. Stumpf
Gesamt: 3290 17,0 2,0 7,0 3066 Gesamt:
Klub Klub
SKK 1926 Helmbrechts 5 3 SV Wacker 04 Harras
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Rebecca Lang/P. Seifert 471 0 1,0 4 538 Jana Stösel
Kathrin Hoppert 521 2 1,0 2 509 Elisa Maurer
Ursula Hübner 500 0 1,0 4 520 Monika Voigt
Sylvia Sorge 564 3 1,0 1 500 Iris End
Nadja Knopf 505 1 1,0 3 510 Julia Ebert
Nicole Stenglein 568 3 1,0 1 499 Kerstin Blanke
Gesamt: 3129 9,0 2,0 15,0 3076 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 8 0 KSV Germania1990 Neustadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Laura Lamprecht 576 3 1,0 1 551 Jasmin Molle
Rosi Wolf 532 2,5 1,0 1,5 513 Bettina Ruß
Carolin Eigler 553 2 1,0 2 549 Christin Einsiedel
Lea Wagner 558 3 1,0 1 525 Nicole Bär
Anne Tonat 605 3 1,0 1 581 Claudia Liewald
Sandra Karl 519 3 1,0 1 523 Kerstin Henske
Gesamt: 3343 16,5 2,0 7,5 3242 Gesamt:
Klub Klub
SKC 67 Eggolsheim 6 : 2 HKSV Blau Weiss Lauterbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Helga Friede 538 2 1,0 2 532 Annett Kobel
Corina Wirsching 519 2 1,0 2 511 Anke Wiegand
Jasmin Hahn 537 1 1,0 3 565 Diana Arnold
Anna Ritthaler 555 4 1,0 0 500 Sabine Smollich
Melanie Schwarzmann 563 3 1,0 1 554 Gabriele Muhl
Tamara Burgis 528 1 1,0 3 535 Jule Schiemann

Gesamt: 3240 13,0 2,0 11,0 3197 Gesamt:
Klub Klub
SKC Bavaria Karlstadt 7 : 1 TSV Motor Gispersleben
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jutta Gast 557 2 1,0 2 574 Sandra Beckert
Christina Klein 586 4 1,0 0 513 Juliane Wietfeld
Carmen Heinzler 562 4 1,0 0 509 Stefanie Pilz
Melanie Götzelmann 571 2 1,0 2 526 Katrin Schinzel
Jennifer Weis 537 3 1,0 1 535 Jessica Thoß
Helene Nick 552 4 1,0 0 518 Silke Matthaeus

Gesamt: 3365 19,0 2,0 5,0 3175 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

4 Schützengilde Bayreuth : 6 : 2 : 6 : 2 : 8 : 0 : 5 : 3 3 : 5 12 : 6

10 SV Wacker 04 Harras 3 : 5 : 6,5 : 1,5 3 : 5 4 : 4 : 3 : 5 : : 3 : 15

5 KSV Germania1990 Neustadt : 7 : 1 : 3 : 5 : 2,5 : 5,5 : 5 : 3 7 : 1 8 : 10

7 HKSV Blau Weiss Lauterbach 3 : 5 : 7 : 1 : 2 : 6 : 3 : 5 : : 6 : 12

9 SG 1912 Dittelbrunn : : : 0 : 8 : 4 : 4 3 : 5 1 : 7 : 5 : 13

3 SKC Victoria Bamberg 2 5 : 3 : 8 : 0 : 6 : 2 5 : 3 : 7 : 1 : 13 : 5

8 SKC 67 Eggolsheim : 7 : 1 : 6 : 2 : : 3 : 5 : 6 : 2 5 : 11

1 SKC Bavaria Karlstadt 6 : 2 : 6 : 2 : : 6 : 2 : 7 : 1 : 16 : 2

6 TSV Motor Gispersleben : 6 : 2 : 2 : 6 : : : : 7 : 1 6 : 10

2 SKK 1926 Helmbrechts : 5 : 3 : 7,5 : 0,5 6 : 2 8 : 0 : 6 : 2 : 14 : 4

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag

10 SKK 1926 Helmbrechts - Schützengilde Bayreuth 9 Schützengilde Bayreuth - SG 1912 Dittelbrunn 6 : 2

10 SKC Victoria Bamberg 2 - SV Wacker 04 Harras 9 SKK 1926 Helmbrechts - SV Wacker 04 Harras 5 : 3

10 KSV Germania1990 Neustadt - SKC 67 Eggolsheim 9 SKC Victoria Bamberg 2 - KSV Germania1990 Neustadt 8 : 0

10 SKC Bavaria Karlstadt - HKSV Blau Weiss Lauterbach 9 SKC 67 Eggolsheim - HKSV Blau Weiss Lauterbach 6 : 2

10 TSV Motor Gispersleben - SG 1912 Dittelbrunn 9 SKC Bavaria Karlstadt - TSV Motor Gispersleben 7 : 1

2. Bundesliga Mitte 120 Frauen
Bayreuth Harras Neustadt Lauterbach Dittelbrunn Bamberg 2 Eggolsheim Karlstadt Gispersleben

2019

Helmbrechts Punkte

2018
-

-
-

-
-

-
-

-
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